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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program, Bengt Ekstedt,
Foto: Bildbyrån

Omslag: Besard Sabovic i macthen mot Malmö FF den  
25 april 2024

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se
Annonsbokning/förfrågan: annons@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Klassikermöte idag när GAIS möter oss 
för första gången sedan 2012. De har 
således inte spelat mot oss på Tele2 tidi-
gare.

GAIS började ju med en tung förlust 
hemma mot BP (0-4) men har sedan dess 
vunnit mot Värnamo (b), Mjällby (h) och 
nu senast mot Kalmar  (b). Det imponerar 
så klart, så de kommer med all säkerhet 
bjuda upp till en bra match idag.

Vi har efter två raka förluster och mållöst 
från vårt håll lite press att målskyttet kom-
mer igång och poängen kommer in.  Det 
gäller också att vi är redo för mötet med 
Malmö den 1 maj när vi spelar i Svenska 
Cupens final på Eleda Stadion. Stödet 
för blåränderna kommer att vara massivt 

då vi kommer att se en arena som är lika 
fördelning mellan hemma och bortafans. 
Det känns som en klassiskt cupfinal så här 
på förhand. Hoppas att känslan lever kvar 
efter matchen också.

Hoppas du orkar med och även hänger 
med Bågspännaren under säsongen 2024. 
Vill du stötta oss kan du abonnera på try-
ckta programmet eller bli stödmedlem 
(200 kr), läs mer på bagspannaren.se 
Tack, nu kör vi.

Heja DIF! FULL FART FRAMÅT!

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.se

BÅGSPÄNNAREN
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Första mötet med Malmö blev en tät och tuff 
match där det smällde bra mellan spelarna.

Tenho fick utgå med sydd panna/ögonbryn och 
Une Larsson fick göra sina första Allsvenska 
minuter för säsongen. Antagligen får JUL fort-
sätta om Tenho behöver vila upp efter smällen 
mot huvudet. Sent besked för Tobias Gulliksen 
som tvingas avstå matchen också, anledningen 
är inget Djurgården gått ut med. Musa är åter 
i truppen. Det har ryktats en del om att Musa 
är påväg bort från laget. Dels har han inte varit 
med i matchtruppen de två senaste matcherna. 
Nu är han tillbaka nu när Tokmac är avstängd 
och sista ordet är väl kanske inte sagt om fram-
tiden..

Tokmacs utvisning gör att han minst är av-
stängd i dagens match, men efterspelet kan ev 
göra att han får någon match till om han be-
döms försäkt skalla Pontus Jansson (som är ett 
huvud högre..) 

Annars känns det som dags att låta fler spe-

lare få speltid utan att störa stommen allt för 
mycket men det kanske är dags att Mange får 
spela idag? 

Även rykten om våra ytterbackar, Dahl och 
Johansson, där det lär finnas intresse utanför 
landets gränser. Så klart inget konkret ännu då 
det är långt till transferfönstren öppnar igen 
när många serier i Europa har säsongsavslut i 
maj/juni.

Thomas Lageröf inför matchen:
– Det är tätt på given nu med matcher, men det 
är bara att hantera. Det var många spelare som 
stod för jättefina prestationer mot Malmö och 
det var även bra inhopp. Nu har vi haft en bra 
träning under fredagen för de spelare som inte 
spelade så mycket igår, så vi är redo att studsa 
tillbaka mot GAIS. Dessutom är det hemma-
match med uppbackning av vår hemmapublik 
och vi är väldigt sugna på att kliva ut på Tele2 
Arena igen för att göra en riktigt bra insats och 
få med oss ett bra resultat den här gången, kon-
staterar ”Tolle” som ändå såg gott om positiva 
bitar i tungviktsmötet mot MFF.
– Det var väldigt bittert att förlora på övertid 
på det viset efter en till stora delar bra presta-
tion. En högoktanig allsvensk match även om 

den var kliniskt fri från målchanser, men det 
var tempo, duellspel, intensitet och tryck från 
läktaren. Allt det som karaktäriserar en riktig 
toppmatch i Allsvenskan.
– Positivt att vi hade många saker på plats där 
vi höjde oss jämfört med derbyt. Vi hade ett 
väldigt bra försvarsspel, både högt och lågt, och 
Malmö kom ingenstans. Även speluppbyggna-
den var jättebra, det var bara de sista avgörande 
passningarna för att skapa målchanser som vi 
hade behövt få till, speciellt mot ett så pass bra 
lag som Malmö. Där missar vi några avgörande 
passningar för mycket. Men på det stora hela 
en väldigt bra insats, fast ett tråkigt resultat.

Det smällde även en del i duellerna i torsdags 
och många undrar över hur läget är med mitt-
backen Miro Tenhoo som fick kliva av efter 
dryga halvtimmen.
– Miro mår hyfsat okej ändå. Han fick en smäll 
över ögat så vi ska kolla av den biten med fys-
teamet, säger ”Tolle”.

Assisterande tränare Hugo Berggren om 
GAIS
– Av det jag sett av GAIS har de ett arbetssätt 
som är ganska likt hur vi spelade fotboll 2021-
2023 med ett 4-3-3. Så vi vet själva vilka styr-

kor och svagheter som finns i det spelsystemet. 
Men framför allt är det ett lag med otroligt 
hög löpkapacitet och dessutom jätteduktiga i 
omställningsspelet där de ofta löper förbi, fyl-
ler boxen och spelar på tredje. Majoriteten av 
deras mål har kommit den vägen. Självförtro-
endet är också gott där de nu tagit nio poäng 
efter en tuff start. De roterade en hel del mot 
Kalmar i torsdags och lyckades ändå vinna den 
matchen. Så de har en bred trupp, förklarar 
Hugo som vill se ett skarpare anfallsspel från 
DIF på söndag.
– Vi måste upp i samma intensitet som vi hade 
mot Malmö och sedan måste vi öka skärpan i 
det offensiva spelet och utnyttja de lägen som 
bjuds. Vara noggrannare i de avgörande mo-
menten, sätta inspelen och insticken och kun-
na slå spelare för att skapa numerära överlägen. 
Överlag krävs en bättre offensiv insats av oss på 
söndag.

STEFAN ERLANDSSON
(DIF.SE)
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Allsvensk historik, 
Allsvenskt kval
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Framgångar och firande i fotboll hand-
lar inte alltid om att vinna sm-guld eller 
cuper, en viktig det är att ta sig upp i 
seriesystemet men även att försvara sin 
plats i en serie. Kvalspelet har varit en 
ångest får många lag som har renderat i 
firande eller sorg.
Historiskt sett har kvalspelet till 
Allsvenskan varit en spännande och 
avgörande del av den svenska fotbollen. 
Här är några minnesvärda ögonblick 
från kvalspelet genom åren:

1924: Fässbergs IF besegrade Var-
bergs GoIF med 2-1 (hemma) och 
1-0 (borta). Västerås IK slog IK Sirius 
med 1-0 (borta), 1-2 (hemma) och 3-2 
(neutral plan i Stockholm). Noterbart 
är att Fässberg avstod avancemang av 
ekonomiska skäl, och platsen övertogs 
av Landskrona BoIS.
1933: Gefle IF vann över IFK 
Norrköping med 3-1 (hemma) och 
4-2 (borta). Halmstads BK besegrade 
Krokslätts FF med 1-0 (borta) och 3-0 
(hemma).

1943: IK Brage gick vidare genom att 
slå Finspångs AIK med 1-0 (hemma), 
0-2 (borta) och hela 9-0 på neutral 
plan i Solna. IS Halmia tog sig också 
till Allsvenskan efter att ha besegrat 
Örgryte IS med 3-0 (hemma) och 2-2 
(borta).
1956: GAIS vann över Lycksele IF med 
8-0 (hemma) och 2-0 (borta). IFK 
Malmö spelade oavgjort mot IK Brage 
med 1-1 (borta) och 2-2 (hemma).
1985 och framåt: Från och med säson-
gen 1985 gick endast de fyra bästa lagen 
i Allsvenskan till slutspel, vilket innebar 
att kvalspelet minskade i betydelse.
Kvalspelet har alltid varit en nervkitt-
lande period där lag kämpar för att nå 
Allsvenskan. Det har gett oss många 
dramatiska ögonblick och minnen som 
lever kvar i svensk fotbollshistoria

STEFAN ERLANDSSON

1924-28 Fyra lag hade chansen att kvala upp, 
seriesegrarna i de fyra andradivisionerna 
(Mellansvenska, Östsvenska, Västsvenska 
och Sydsvenska) Medan den nordliga serien 
Uppsvenskan inte hade möjlighet att delta i 
kvalspel (eller Allsvenskan) Kvalet avgjordes i 
ett dubbelmöte mellan två av seriesegrarna., 
1929-32 Inget kval till Allsvenskan. Serieseg-
rarna i division II Norra och Södra gick direkt 
upp.
1933-47 Fyra lag, seriesegrare i Norra, Östra, 
Västra resp Södra Div II kvalspelade i ett dub-
belmöte mellan två av lagen.
1948-55 Inget kval till Allsvenskan. Serieseg-
rare direkt till Allsvenskan.
1956-60 Återigen: Fyra lag, seriesegrare i Nor-
rland, Svealand, Östra Götaland resp Västra 
Götaland Div II kvalspelade i ett dubbelmöte 
mellan två av lagen.
1961-71 Kvalserie med fyra lag, de fyra serie 
segrarna i DIv II möttes i ett enkelmöte, de två 
bästa till Allsvenskan
1972-1980 Inget allsvenskt kval. Seriesegrarna 
till Allsvenskan.
1981 Två lag från Div II mot två Allsvenska lag 
(lag 11-12 av 14). Allsvenskan bantades till 12 
lag till säsongen ’82
1982 Fyra kvalmatcher, De två första i Div II 
serierna Norra och södra, mot de fyra sista 
allsvenska lagen (plats 9-12)

1983-85 Två matcher, Seriesegraren i Div II 
(Norra resp. södra) mot tvåan i andra serien 
1986-89 Inget allsvenskt kvalspel. Serieseg-
rarna till Allsvenskan.
1990 en kvalmatch, seriesegrarna i DIv I Norra 
resp Södra i ett dubbelmöte
1991 Kval i tre steg, Första steget: De fyra 
seriesergrana i Höstettan Norra, Östra, Västra 
resp Södra möttes två lag i ett dubbelmöte. 
Steg två: De två segrarna från steg 1 i en 
”Höstettanfinal”. Steg tre: Segraren från Steg 2 
möter fjärde laget från Kvalsvenskan
1992 Efter kvalsvenskan infördes ett kvalspel 
mellan de fyra lägst placerade lagen i Kvals-
venskan mot de fyra första lagen i Höstettor-
na. Avgjordes i ett dubbelmöte där tre av lagen 
från Höstettorna gick vidare
1993-99 Segrarna i Div I direkt till Allsven-
skan, tvåan kvalade mot lag 11-12 (av 14) i 
Allsvenskan.
2000-06 I och med Superettan bildades 2000 
fanns bara en andradivision och trean kvalspe-
lade mot allsvenskt motstånd, lag 12 (av 14) i 
ett dubbelmöte
2007 Inget kval. Allsvenskan utökades till 16 
lag och tre lag gick upp direkt från Superettan.
2008- tredje placerade laget i Superettan kvals-
pelar mot allsvenskt motstånd, lag 14 (av 16)

Historik för kvalspelet

Djurgården i kval genom åren
1936 Djurgårdens IF-Hallstahammars SK 3-0 (h), 0-3 (b), 2-1 (np - Norrköping).
1945 Djurgårdens IF-Åtvidabergs FF 1-0 (h), 2-0 (b).
1961 Kvalserie: Djurgårdens IF-GIF Sundsvall 3-1, Högadals IF-Östers IF 5-0, Sundsvall-Högad-
al 2-4, Öster-Djurgården 0-2, Djurgården-Högadal 5-3 (np Nässjö), Sundsvall-Öster 2-2 (np) 
1982 AIK-Djurgårdens IF 2-1 (b), 2-2 (h).
1983 Kalmar FF-Djurgårdens IF 0-1 (b), 3-1 (h).
1985 Djurgårdens IF-GAIS 0-0 (b), 1-1 e ord tid & förlängning, 4-2 e straffar (h).
1992 Degerfors IF-Djurgårdens IF 1-3 (b), 2-0 (h).
1997 Östers IF-Djurgårdens IF 1-1 (b), 2-0 (h).
2009 Djurgårdens IF FF-Assyriska Föreningen 0-2 (b), 3-0 (h) e förlängning (2-0 e ord tid).
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0 1Djurgården - Malmö FF
Domare Fredrik Klitte

Publik: 23 010
Botheim  90+4’

Matchen i siffror
Bollinnehav 41 - 59
Avslut  8 - 11
...på mål 0 - 4
...innanför straffområdet
 2 - 9
Hörnor  5 - 6
Gula kort 1 - 2
Röda kort 1 - 0
Offside  1 - 0
Frisparkar 12 - 14
Förväntat mål sett till chanser
 0,23 - 1,70
Precisa passningar 314 - 504
Motståndarens planhalva
 154 - 219
Lyckade passningar 78% - 86%

Allsvenskan omg  5
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Djurgården     
 35  Jacob Widell Zetterström
 2  Piotr Johansson
 5  Miro Tenho  
 3  Marcus Danielson (K) 
 26  Samuel Dahl 
 10  Samuel Leach Holm   68’
 14  Besard Sabovic 
 15  Oskar Fallenius  77’
 21  Lucas Bergvall  77’
 16  Tobias Gulliksen   85’
 11  Deniz Hümmet  

 Ersättare 
 30  Malkolm Nilsson Säfqvist (MV)
 4  Jacob Une Larsson
 7  Magnus Eriksson
 8  Albin Ekdal  68’
 9  Haris Radetinac  77’
 17  Peter Therkildsen 
 20  Tokmac Nguen  77’
23  Gustav Wikheim  85’ 
 27 Keita Kosugi 

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

IK Sirius
 1   David Mitov Nilsson (MV)
 13   Jakob Voelkerling Persson
 4   Henrik Castegren
 31   Malcolm Jeng
 21   Dennis Widgren
 8   Daniel Stensson (K) 
 14   Leo Walta
 19   Noel Milleskog  62’
 10   Melker Heier  85’
 7   Joakim Persson   62’
 9   Yousef Salech 

Ersättare
 30  Jakob Tånnander (MV)
 2  Patrick Nwadike
 6  Michael Martin
 16  Herman Sjögrell  62’ 
 17  Marcus Lindberg  62’
 18  Adam Vikman  85’
 20  Victor Ekström
 22  André Alsanati
 36  August Ljungberg 

Tränare
Christer Mattiasson

Första halvlek
34’    IN: Une Larsson
  UT: Theno
41’    IN: Rieks
  UT: Berg
45’+3   Rosengren
Andra halvlek
65’   IN: Ali
  UT: Rosengren
68’    IN: Wikheim, Tokmac, Radetinac 
  UT: Gulliksen, Hümmet, Fallenius
82’    Leach Holm
83’    Tokmac
86’   IN: Bolin
  UT: Jörgensen
88’    Stryger Larsen
90+2’  IN: Therkildsen
  UT: L Bergvall
90+4’   1-0 Botheim (ass Cornelius)
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Straffar för 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Total +/- Straffar mot 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Total
Malmö 4 3 5 7 8 8 6 3 5 49 24 Malmö 4 0 4 4 2 4 2 4 1 25
AIK 2 2 3 6 6 4 1 6 4 34 19 AIK 1 1 0 2 0 5 0 4 2 15
Djurgården 5 1 6 2 2 7 4 4 6 37 18 Djurgården 2 1 3 2 2 3 1 2 3 19
IFK Göteborg 7 6 3 6 3 9 5 3 6 48 16 IFK Göteborg 4 2 3 7 2 4 3 5 2 32
IFK Norrköping 5 5 1 5 3 7 3 4 2 35 7 IFK Norrköping 5 4 3 4 1 7 2 1 1 28
Halmstad 5 1 3 2 11 2 Halmstad 1 3 2 3 9
IF Elfsborg 6 5 6 4 3 7 4 4 3 42 2 IF Elfsborg 4 4 9 4 9 3 5 1 1 40
J Södra 2 6 8 1 J Södra 2 5 7
Sirius 4 4 3 7 2 3 2 25 1 Sirius 3 6 2 4 3 2 4 24
Mjällby AIF 6 3 1 4 14 0 Mjällby AIF 6 3 0 5 14
Brommapojkarna 3 4 7 -1 Brommapojkarna 6 2 8
Hammarby 2 8 1 6 3 5 5 3 3 36 -1 Hammarby 5 4 3 6 1 8 3 4 3 37
IFK Värnamo 1 3 4 -2 IFK Värnamo 2 4 6
Åtvidaberg 2 2 -2 Åtvidaberg 4 4
Östersund 7 9 3 2 1 1 23 -2 Östersund 0 4 4 7 5 5 25
Trelleborg 1 1 -3 Trelleborg 4 4
Örebro SK 3 5 4 5 7 5 1 30 -3 Örebro SK 4 4 8 2 3 6 6 33
AFC Eskilstuna 2 3 5 -4 AFC Eskilstuna 4 5 9
BK Häcken 4 3 6 5 4 3 5 5 8 43 -4 BK Häcken 6 9 2 4 7 2 9 6 2 47
Dalkurd 1 1 -4 Dalkurd 5 5
Gefle IF 2 1 3 -5 Gefle IF 6 2 8
Kalmar FF 7 1 4 4 6 3 4 2 2 33 -5 Kalmar FF 2 6 6 5 4 6 1 3 5 38
Degerfors IF 4 0 1 5 -7 Degerfors IF 3 4 5 12
GIF Sundsvall 1 3 3 5 3 3 18 -7 GIF Sundsvall 2 5 4 2 7 5 25
Helsingborg 1 4 1 4 2 12 -12 Helsingborg 6 4 6 6 2 24
Varbergs BoIS 6 2 5 1 14 -12 Varbergs BoIS 4 5 4 13 26
Falkenberg 3 2 5 1 11 -16 Falkenberg 3 10 4 10 27
Totalt antal straffar 59 58 64 67 62 83 53 49 56 Totalt antal straffar 59 58 64 67 62 83 53 49 56
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Falkenberg 3 2 5 1 11 -16 Falkenberg 3 10 4 10 27
Totalt antal straffar 59 58 64 67 62 83 53 49 56 Totalt antal straffar 59 58 64 67 62 83 53 49 56

St
a

ti
st

ik

St
r

a
ff

a
r

 
2

0
1

5
-2

3

Statistikhistoria Det pratas mycket om hurvida domare ger fördelar till vissa lag och att 
de skulle lättare döma straff för vissa lag.

Här har vi sammanställt alla lagens straffar för och emot under säsongerna 2015-23. Det 
är klart att topplag får fler straffar då de mer anfaller och befinner sig i motståndarens 
straffområde. Men man kan se att det skiftar kraftigt mellan åren för lagen. Noterbart 
är att AIK, vi och Maömö har ett lågt antal straffar emot oss sett över hela perioden. 15, 
19 resp 25 att jämföra tex med Häcken och Elfsborg som också varit i Allsvenskan hela 
perioden, som har 47 resp 40 straffar emot sig



25 April 2024, StockholmsArenan  Djurgården - Malmö FF
Lucas Bergvall i nickduell mot Nanasi MFF medan  
Piotr Johansson övervakar situationen
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Skytteliga
2 Tokmac Nguen 4 Isaac Kiese Thelin MFF 
   Danielson (2 str) 3 Salech SIR, Fritzon BP, Hedlund IFE
1 L Bergvall, Tenho    Zeljkovic VMO (1), Nanasi MFF,
   Gulliksen, Hümmet, Leach Holm    Botheim MFF

Passningsliga
1 Fallenius, L Bergvall 3 Nanasi MFF, Besara HIF, Vasci BP
   Leach Holm, Dahl 2 Ali, Thelin, Botheim MFF
   Danielson, Gulliksen    Faraj AIK, Milovanovic GAIS, 

   Layouni BKH, Santos GBG + 4 spelare
Poängliga
3 Danielson (2+1) 6 Kiese Thelin MFF
2 Tokmac, L Bergvall    Nanasi MFF
2 Leach Holm, Gulliksen 5 Besara HIF, Botheim MFF, Vasic BP

Varningar (lag) 
9 DIF 19 Halmstad

17 GAIS
13 Göteborg
11 Elfsborg
11 IFK Värnamo
10 Häcken
9 Sirius
8 Norrköping
7 Brommapojkarna
6 AIK
6 Kalmar
6 Hammarby
5 Mjällby
4 Västerås
4 Malmö

Varningar (spelare) 
2 Sabovic 3 Ahlstrand, Al-Ammari, Baffoe HBK, 
1 Dahl, L Bergvall, Johansson, Ekdal    Kotto VMO, 
   Wikheim, Gulliksen, Leach Holm 21+4** spelare på 2 gula kort
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag) 
1 DIF 2 Göteborg

1 Värnamo

Avstängningar (lag)
1 DIF 4 Malmö

3 Halmstad, Göteborg
2 Hammarby

Straffar, för (Lag, % i mål) 
2 DIF 100% 2 Västerås (0%)

1 Värnamo (100%), Norrköping,
   Mjällby, Göteborg, BP (0%)

Straffar, emot (Lag, % i mål) 
0 DIF 2 Halmstad (0%), Göteborg (50%) 

1 Norrköping, AIK, Elfsborg (0%)
    GAIS, Häcken (100%)

Räddningar (%)
58,8% Widell Zetterström 5 m 90,0% Dahlin MFF 3 matcher

87,5% Sidklev BP 2 matcher
86,4% Nordfeldt AIK 5 matcher

Hållit nollan
1 Widell Zetterström 3 Nordfeldt AIK, Dahlin MFF

2 Törnqvist MAIF
12 målvakter med 1 nolla

Nyckelpassningar    

12 Dahl 19 Nanasi MFF
7 Gulliksen, Leach Holm 12 Jensen BP
5 Sabovic 12 Rygaard BKH

Defensiva aktioner
47 Danielsson 55 Hovland BKH
35 Leach Holm 54 Papagiannopoulos AIK
32 Dahl 53 Yegbe IFE

Målrikaste matcher
Häcken - BP 4-3 omg 3
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
Djurgården - Häcken 3-3 omg 2

Största seger
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
GAIS - BP 0-4 omg 1

Avstängda omg 6
Arbnor Mucolli GBG Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen
Amir Al-Ammari HBK Gula kort
Tokmac Nguen DIF Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Skytteliga
2 Tokmac Nguen 4 Isaac Kiese Thelin MFF 
   Danielson (2 str) 3 Salech SIR, Fritzon BP, Hedlund IFE
1 L Bergvall, Tenho    Zeljkovic VMO (1), Nanasi MFF,
   Gulliksen, Hümmet, Leach Holm    Botheim MFF

Passningsliga
1 Fallenius, L Bergvall 3 Nanasi MFF, Besara HIF, Vasci BP
   Leach Holm, Dahl 2 Ali, Thelin, Botheim MFF
   Danielson, Gulliksen    Faraj AIK, Milovanovic GAIS, 

   Layouni BKH, Santos GBG + 4 spelare
Poängliga
3 Danielson (2+1) 6 Kiese Thelin MFF
2 Tokmac, L Bergvall    Nanasi MFF
2 Leach Holm, Gulliksen 5 Besara HIF, Botheim MFF, Vasic BP

Varningar (lag) 
9 DIF 19 Halmstad

17 GAIS
13 Göteborg
11 Elfsborg
11 IFK Värnamo
10 Häcken
9 Sirius
8 Norrköping
7 Brommapojkarna
6 AIK
6 Kalmar
6 Hammarby
5 Mjällby
4 Västerås
4 Malmö

Varningar (spelare) 
2 Sabovic 3 Ahlstrand, Al-Ammari, Baffoe HBK, 
1 Dahl, L Bergvall, Johansson, Ekdal    Kotto VMO, 
   Wikheim, Gulliksen, Leach Holm 21+4** spelare på 2 gula kort
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag) 
1 DIF 2 Göteborg

1 Värnamo

Avstängningar (lag)
1 DIF 4 Malmö

3 Halmstad, Göteborg
2 Hammarby

Straffar, för (Lag, % i mål) 
2 DIF 100% 2 Västerås (0%)

1 Värnamo (100%), Norrköping,
   Mjällby, Göteborg, BP (0%)

Straffar, emot (Lag, % i mål) 
0 DIF 2 Halmstad (0%), Göteborg (50%) 

1 Norrköping, AIK, Elfsborg (0%)
    GAIS, Häcken (100%)

Räddningar (%)
58,8% Widell Zetterström 5 m 90,0% Dahlin MFF 3 matcher

87,5% Sidklev BP 2 matcher
86,4% Nordfeldt AIK 5 matcher

Hållit nollan
1 Widell Zetterström 3 Nordfeldt AIK, Dahlin MFF

2 Törnqvist MAIF
12 målvakter med 1 nolla

Nyckelpassningar    

12 Dahl 19 Nanasi MFF
7 Gulliksen, Leach Holm 12 Jensen BP
5 Sabovic 12 Rygaard BKH

Defensiva aktioner
47 Danielsson 55 Hovland BKH
35 Leach Holm 54 Papagiannopoulos AIK
32 Dahl 53 Yegbe IFE

Målrikaste matcher
Häcken - BP 4-3 omg 3
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
Djurgården - Häcken 3-3 omg 2

Största seger
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
GAIS - BP 0-4 omg 1

Avstängda omg 6
Arbnor Mucolli GBG Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen
Amir Al-Ammari HBK Gula kort
Tokmac Nguen DIF Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Hemma / Borta AIK BKH BP DEG DIF HAM HBK IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VAR

AIK 2–0 0–3 0–0

BK Häcken 4–1 3–1 3–1 1–3

IF Brommapojkarna 1–2 2–0

Degerfors IF 2–1 3–1 1–2

Djurgårdens IF 3–1 1–0

Hammarby IF 3–1 2–0

Halmstads BK 2–1 1–0 0–2 2–0

IF Elfsborg 0–2 5–0 6–1

IFK Göteborg 6–0 1–1 0–1 0–1

IFK Norrköping 2–0 2–1 1–1

IFK Värnamo 1–0 0–1 0–1

IK Sirius 1-4 0–0

Kalmar FF 2–0 2–0 2–2

Malmö FF 3–1 4–2 3-0 1–0

Mjällby AIF 0–0 2–0 0–1 2–2

Varbergs BoIS 0–0 1–1 0–0 0–6
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Efter 5 omgångar

Antal omgångar 5
Antal spelade matcher 40

Publik

Publik denna omgång 71 709 Snitt = 10244
Publik samma omgång i fjol 78 739 Snitt = 9842
Publik tot efter omgången 447 008 Snitt = 11175
Publik tot efter samma omgång i fjol 431 111 Snitt = 10777
Högsta publiksiffra i år 44 734 AIK - Djurgården (2 - 0)
Lägsta publiksiffra i år 608  Brommapojkarna - IK Sirius (1 - 1)

Mål

Antal mål efter denna omgång 112 Snitt = 2.80
Antal mål efter denna omgång i fjol 96 Snitt = 2.40
Antal mål på hemmaplan 57 51%
Antal mål på bortaplan 55 49%
Antal mål i 1:a halvlek 47 42%
Antal mål i 2:a halvlek 65 58%
Målrikaste matcher 4-3 BK Häcken - IF Brommapojkarna

01:29 Frederik Christensen, BP (HBK - BP)
Flest mål i en match 2 Isaac Thelin, MFF (MFF - HAM)

Yousef Salech, IKS (KFF - IKS)
Tokmac Nguen, DIF (DIF - BKH)

Jack Cooper-Love, GAIS (GAIS - MAIF)
Christoffer Nyman, NOR (NOR - IFE)

Varningar & utvisningar

Varningstätaste matcher 8 varn IFK Värnamo - GAIS (1 - 2)
Antal varningar efter denna omgång 137 Snitt = 3.42
Antal varn efter denna omgång i fjol 129 Snitt = 3.23
Antal varningar hemmalag 74 54%
Antal varningar bortalag 63
Antal utvisningar efter denna omgång 5
Antal utv efter denna omgång i fjol 3

Övrigt

Antal hemmasegrar 18 45%
Antal oavgjorda 6 15%
Antal bortasegrar 16 40%
Totalpublik 2021 1 057 418 Snitt per match = 4406
Totalpublik 2022 2 389 995 Snitt per match = 9958
Totalpublik 2023 2 404 142 Snitt per match = 10017
Totalt antal mål 2021 638 Snitt per match = 2.66
Totalt antal mål 2022 662 Snitt per match = 2.76
Totalt antal mål 2023 665 Snitt per match = 2.77

Säsongens högsta publiksiffror

Omg Match Publik
4 AIK Djurgården 44 734

1 AIK Västerås SK FK 36 602

1 Hammarby Kalmar FF 29 882
5 Djurgården Malmö FF 23 010
2 Djurgården BK Häcken 22 485
3 Hammarby IF Elfsborg 21 709
2 Malmö FF Hammarby 21 357
4 Malmö FF Västerås SK FK 20 118

3 Djurgården IK Sirius FK 19 486

5 AIK IFK Värnamo 18 054
1 IFK Göteborg Djurgården 17 879
5 IFK Göteborg BK Häcken 17 022
4 IFK Göteborg IFK Norrköping FK 16 861
1 IFK Norrköping FK Malmö FF 13 028
2 Halmstad IFK Göteborg 10 011

Publiksnitt hemma

Lag Publiksnitt
AIK 33 130
Hammarby 25 796
Djurgården 21 660
Malmö FF 20 738

IFK Göteborg 17 254

IFK Norrköping FK 9 528
IF Elfsborg 7 380
Halmstad 6 932
GAIS 6 591
IK Sirius FK 5 812
Kalmar FF 5 381
Västerås SK FK 5 047

BK Häcken 4 323

Mjällby AIF 3 494
IF Brommapojkarna 2 048
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Lag  / Omgång 1 2 3 4 5

AIK W D D W W

BK Häcken L D W W W

Djurgårdens IF W D W L L

GAIS L W L W W

Halmstads BK L W W L W

Hammarby W L W L L

IF Brommapojkarna W D L W D

IF Elfsborg D W L L L

IFK Göteborg L L W D L

IFK Norrköping L L W D W

IFK Värnamo D L L W L

IK Sirius W W L L D

Kalmar FF L L L W L

Malmö FF W W W W W

Mjällby AIF W W D L L

Västerås SK L L L L W

Lag/Omgång 1 2 3 4 5

Malmö FF 1 1 1 1 1

AIK 6 7 7 2 2

BK Häcken 10 11 9 6 3

GAIS 16 10 12 9 4

Halmstads BK 14 9 6 10 5

IF Brommapojkarna 2 4 8 3 6

Djurgårdens IF 3 5 2 4 7

Mjällby AIF 7 3 3 6 8

IK Sirius 4 2 5 8 9

IFK Norrköping 15 16 13 14 10

Hammarby IF 5 8 4 7 11

IFK Göteborg 13 15 11 12 12

IF Elfsborg 9 7 10 11 13

IFK Värnamo 8 12 14 13 14

Västerås SK 11 13 15 16 15

Kalmar FF 12 14 16 15 16

Hemma / Borta AIK BKH DIF GAIS HBK HAM BP IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VSK

AIK 2-0 2-0 1-0

BK Häcken 2-1 4-3 0-1

Djurgårdens IF 3-3 2-0 0-1

GAIS 0-4 2-1

Halmstads BK 2-1 0-4 1-0

Hammarby 3-0 3-1

IF Brommapojkarna 2-2 1-1

IF Elfsborg 2-2 1-2

IFK Göteborg 0-1 1-4 1-1

IFK Norrköping 1-0 4-2 1-5

IFK Värnamo 1-2 0-4

IK Sirius 3-0 0-1

Kalmar FF 2-3 0-1 1-2

Malmö FF 2-0 1-0

Mjällby AIF 1-1 3-0

Västerås SK 0-1 0-1 2-1

Form Poäng
Malmö FF v v v v v v 18
AIK v v o o v v 14
Djurgården f f v o v v 10
Sirius o f f v v v 10
GAIS v v f v f o 10
BK Häcken v v v o f f 10
Halmstad v f v v f f 9
Brommapojkarna o v f o f v 8
Norrköping v o v f f o 8
IF Elfsborg f f f v o v 7
Hammarby f f v f v o 7
Värnamo f v f f o v 7
Mjällby f f o v v f 7
IFK Göteborg f o v f f f 4
Västerås SK f f f f v o 4
Kalmar FF f v f f f f 3
Tecken i grönt - vänskapsmatch

Tecken i rött - cupmatch

Sex senaste

Längsta sviter
Vinster Malmö* 6
Utan förlust AIK* 8
Oavgjorda AIK 2
Utan vinst Västerås SK 4
Förluster Västerås SK 4
Hålllit nollan Malmö* 4
Mållösa Västerås SK 4
Gjort mål Malmö* 9
Släppt in mål Häcken 9

* levande svit Allsvenska matcher inkl ev kvalspel 

Sviter kan fortsätta över säsongerna 2023-2024

dock inte Västerås svit som har uppehåll 1998-2024
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Malmö FF 6 6 4 9
AIK 2 8 2 8
BK Häcken 3 4 1 4
GAIS 2 2 2 12
Halmstad 1 1 1 2
Brommapojkarna 2 1 1 5 1
Djurgården 2 2 2 2
Mjällby 3 2 5 3
Sirius 1 1 3 1 4
Norrköping 1 3 3 2
Hammarby 2 2 3 2
IFK Göteborg 2 1 1 2
IF Elfsborg 3 3 2 3
IFK Värnamo 1 1 1 1
Västerås SK 1 1 1 13
Kalmar FF 1 1 2 9
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Dagens domare: Kristoffer Karlsson
Född: 1984, Boende i Helsingborg

FIFA-domare. Född 1984. Allsvenska matcher 240. Su-
perettan-matcher 57. Internationella 46.

Allsvensk domare sedan 2012
FIFA-domare sedan 2018

Kristoffer Karlsson har inte dömt oss sedan bortamatch-
en i juni ifjol mot Elfsborg. Då förlorade vi med 1-0

Hittils har Karlsson hunnit döma fyra matcher,  och 15 
gula kort har delats ut (snitt 3,75, vilket är nära allsven-
ska snittet med 3,63 kort per match (inkl röda)

Två straffar har han blåst för, Västerås hemma mot Halm-
stad och för BP hemma mot AIK. Ingen av dessa straffar 
gick i mål men BP gjorde mål på returen.
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Adam Ladebäck 4 8 7 3,75 14 1 1
Glenn Nyberg 4 6 7 3,25 11 2 1
Granit Maqedonci 4 9 2 2,75 11 0 0
Joakim Östling 4 13 6 4,75 19 0 1
Kristoffer Karlsson 4 6 9 3,75 15 0 2
Mohammed Al-Hakim 4 9 6 3,75 14 1 1
Adi Aganovic 3 4 7 3,67 11 0 0
Fredrik Klitte 3 5 4 3,00 9 0 0
Oscar Johnson 3 8 6 4,67 14 0 1
Richard Sundell 3 2 4 2,00 5 1 1
Victor Wolf 3 7 4 3,67 11 0 1
Tess Olofsson 1 1 2 3,00 3 0 0

78 64 3,63 137 5 9

Domarstatistik Allsvenskan 2024
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Malmö FF 5 5 0 0 13-1 12 12
AIK 5 3 2 0 8-3 5 11
BK Häcken 5 3 1 1 10-8 2 10
GAIS 5 3 0 2 7-9 -2 9
Halmstads BK 5 3 0 2 4-6 -2 9
IF Brommapojkarna 5 2 2 1 12-7 5 8
Djurgårdens IF 5 2 1 2 9-7 2 7
Mjällby AIF 5 2 1 2 7-5 2 7
IK Sirius FK 5 2 1 2 6-5 1 7
IFK Norrköping FK 5 2 1 2 7-11 -4 7
Hammarby IF 5 2 0 3 8-7 1 6
IFK Göteborg 5 1 2 2 3-7 -4 4
IF Elfsborg 5 1 1 3 6-11 -5 4
IFK Värnamo 5 1 1 3 4-10 -6 4
Västerås SK FK 5 1 0 4 2-5 -3 3
Kalmar FF 5 1 0 4 6-10 -4 3
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Omgång 5
24 april AIK – IFK Värnamo 2-0

BP – IK Sirius 1-1
IFK Göteborg – BK Häcken 0-1

25 april Djurgården – Malmö FF 0-1
Halmstads BK – Hammarby 2-1
IFK Norrköping – IF Elfsborg 4-2
Kalmar FF – GAIS 2-3
Västerås SK – Mjällby AIF 2-1

Omgång 6
28 april IFK Värnamo – Halmstads BK -

Malmö FF – AIK -
Djurgården – GAIS -
BK Häcken – IFK Norrköping -

29 april BP – IFK Göteborg -
IF Elfsborg – IK Sirius -
Mjällby AIF – Kalmar FF -
Hammarby – Västerås SK -
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Omgång 8
11 maj AIK - IK Sirius

Halmstads BK - Mjällby AIF
11 maj GAIS - Västerås SK

IFK Norrköping - Hammarby
BK Häcken - Kalmar FF
Djurgården - IF Elfsborg
IFK Värnamo - IF Brommapojkarna

13 maj IFK Göteborg - Malmö FF

Omgång 10
19 maj Hammarby - AIK

IF Brommapojkarna - IFK Norrköping
GAIS - IF Elfsborg
IFK Värnamo - Kalmar FF

20 maj Djurgården - Halmstads BK
IK Sirius - Västerås SK
BK Häcken - Malmö FF

21 maj IFK Göteborg - Mjällby AIF

Omgång 7
4 maj Kalmar FF - Halmstads BK

Mjällby AIF - BP
IK Sirius - BK Häcken

5 maj IF Elfsborg - Malmö FF
Västerås SK - Djurgården
AIK - IFK Norrköping
Hammarby - IFK Värnamo

6 maj GAIS - IFK Göteborg

Omgång 6 Endast Malmö har fortsatt full pott inför omgången och även AIK är obesegrade. 
De möts dock i denna omgång och även om Malmö har gjort ett rejält ryck, sex poäng ner 
till fjärdeplatsen redan, så kanske man ska hoppas att Malmö ändå inte vinner men AIK 
brukar inte ha mycket att hämta nere i Malmö.

Vid seger kan som bäst ta oss upp till en till en tredjeplats då lagen på plats 3-6 inte möte 
varandra. Vid en förlust kan vi tappa ända ner till en tolfte plats.

I botten tog Västerås första trepoängaren när man äntligen lyckades göra mål och förpas-
sade ner Kalmar till sista platsen. 

Omgång 9
15 maj IF Elfsborg - AIK

Halmstads BK - BK Häcken
Mjällby AIF - Hammarby
Västerås SK - IFK Värnamo

16 maj Malmö FF - GAIS
IK Sirius - IFK Göteborg
Kalmar FF - IFK Norrköping
IF Brommapojkarna - Djurgården

Skytteliga
2 Tokmac Nguen 4 Isaac Kiese Thelin MFF 
   Danielson (2 str) 3 Salech SIR, Fritzon BP, Hedlund IFE
1 L Bergvall, Tenho    Zeljkovic VMO (1), Nanasi MFF,
   Gulliksen, Hümmet, Leach Holm    Botheim MFF

Passningsliga
1 Fallenius, L Bergvall 3 Nanasi MFF, Besara HIF, Vasci BP
   Leach Holm, Dahl 2 Ali, Thelin, Botheim MFF
   Danielson, Gulliksen    Faraj AIK, Milovanovic GAIS, 

   Layouni BKH, Santos GBG + 4 spelare
Poängliga
3 Danielson (2+1) 6 Kiese Thelin MFF
2 Tokmac, L Bergvall    Nanasi MFF
2 Leach Holm, Gulliksen 5 Besara HIF, Botheim MFF, Vasic BP

Varningar (lag) 
9 DIF 19 Halmstad

17 GAIS
13 Göteborg
11 Elfsborg
11 IFK Värnamo
10 Häcken
9 Sirius
8 Norrköping
7 Brommapojkarna
6 AIK
6 Kalmar
6 Hammarby
5 Mjällby
4 Västerås
4 Malmö

Varningar (spelare) 
2 Sabovic 3 Ahlstrand, Al-Ammari, Baffoe HBK, 
1 Dahl, L Bergvall, Johansson, Ekdal    Kotto VMO, 
   Wikheim, Gulliksen, Leach Holm 21+4** spelare på 2 gula kort
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag) 
1 DIF 2 Göteborg

1 Värnamo

Avstängningar (lag)
1 DIF 4 Malmö

3 Halmstad, Göteborg
2 Hammarby

Straffar, för (Lag, % i mål) 
2 DIF 100% 2 Västerås (0%)

1 Värnamo (100%), Norrköping,
   Mjällby, Göteborg, BP (0%)

Straffar, emot (Lag, % i mål) 
0 DIF 2 Halmstad (0%), Göteborg (50%) 

1 Norrköping, AIK, Elfsborg (0%)
    GAIS, Häcken (100%)

Räddningar (%)
58,8% Widell Zetterström 5 m 90,0% Dahlin MFF 3 matcher

87,5% Sidklev BP 2 matcher
86,4% Nordfeldt AIK 5 matcher

Hållit nollan
1 Widell Zetterström 3 Nordfeldt AIK, Dahlin MFF

2 Törnqvist MAIF
12 målvakter med 1 nolla

Nyckelpassningar    

12 Dahl 19 Nanasi MFF
7 Gulliksen, Leach Holm 12 Jensen BP
5 Sabovic 12 Rygaard BKH

Defensiva aktioner
47 Danielsson 55 Hovland BKH
35 Leach Holm 54 Papagiannopoulos AIK
32 Dahl 53 Yegbe IFE

Målrikaste matcher
Häcken - BP 4-3 omg 3
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
Djurgården - Häcken 3-3 omg 2

Största seger
Norrköping - Malmö 1-5 omg 1
GAIS - BP 0-4 omg 1

Avstängda omg 6
Arbnor Mucolli GBG Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen
Amir Al-Ammari HBK Gula kort
Tokmac Nguen DIF Gula kort
Eric Björkander BP Utvisad senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.



D
a

g
en

s 
M

o
ts

tå
n

d
a

r
e

GAIS
Göteborgs Atlet- & Idrottssällskap
Bildades 11 mars 1894
2024 spelar man sin 55:e säsong i högsta serien
2023: Tvåa i Superettan
Hemmaarena: Gamla Ullevi (18 454)
Publikrekord: 50 690 mot Göteborg 20 maj 1976 (Nya 
Ullevi, i Division II)
Tränare Fredrik Holmberg, tredje hela säsongen (sedan 
hösten 2021, assisterande 2020-21)
Sv mästare: 1919, 1922, 1931, 1954
Cupmästare: 1942
Allsvenska seriemästare (ej SM-status): 1925, 1927

Truppförändningar 2024:
Nyförvärv: Edvin Becirovic (fw, IFK Värnamo), William Milovanovic (mf, Utsiktens BK), 
Amin Boudri (fw, Venezia), Robin Wendin Thomasson (b, Eskilsminne IF), Harun Ibrahim 
(b/mf, Molde FK, lån), Jack Cooper Love (fw, IF Elfsborg, lån), Mohamed Bawa (mf, upp-
flyttad till A-laget), Kees Sims (mv, Ljungskile SK)
Tillbaka från lån: Filip Gustafsson (mf, Norrby IF)
Förluster: Julius Lindberg (mf/fw, BK Häcken), Niklas Andersén (b, slutar), Dino Sali-
hovic (b/mf, IFK Norrköping, åter efter lån), Viktor Alexandersson (mf, ny klubb ej klar), 
Viktor Krüger (b, IK Oddevold)
Utlånade spelare: Erik Westgärds (mv, Ljungskile)

Senaste resultaten - målskyttar GAIS inom parantes
Kalmar - GAIS  2-3 (Lindberg, Boudri, Holmström)
GAIS - Mjällby  2-1 (Cooper Love 2)
Norrköping - GAIS 1-0
Värnamo - GAIS  1-2 (Holmström, Milovanovic)
GAIS - BP  0-4

Allsvenskan omg 5
25 april Kalmar - GAIS 2-3 (1-1)

4-3-3

Sims
Wängberg, Norén, Frej, Thomasson

Henriksson (66), Ibrahim, Lindberg (46)
Lundgren (86), Cooper Love (66), Celik (66)

Avbytare: Boudri (46), Milovanovic (66), Holmström (66), Amatkarijo (66),
Gustafsson (86), Krantz (mv), Åberg, Bawa, Becirovic

Inbördes möten sedan 2006
4 - 7- 4

27%-47%-27%

 7:a Tabell 4:a
 2 Vinster 3
 1 Oavgjorda  0
 2 Förluster 2
 1,8 Mål per match 1,4
 1,4 Insläppta mål per match 1,8
 1 Hållt nollan 0
  1-4  Största seger  2-3 

2-0  Största förlust   0-4 
   
Tokmac/  2 Bästa målskytt 2 Holmström/
Danielson  Cooper Love
 4 spelare 1 ass Assist 2 Milovanovic
 

 1,8 Varningar per match 0,5
 1 Utvisningar 0

 2 (2 mål) Straffar för 0
 0 Straffar mot 0

 4,4 Skott på mål/match 5,2
 412 Precisa passningar/match 342
 50,9% Genomsnitt Bollinehav 45,4%

 14,8 Rensningar/match 18,4
 13,2 Lyckade tacklingar/match 10,8

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och GAIS
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 73  33  14 26 143-108
Hemma 37 22 4 11 93-55
Borta 36 11 10 15 50-53

Kval till Allsvenskan (1985) 
 2 1 1 0 5-3  
Stadion 1 1 0 0 5-3
0-0 0-0 förlängning 1-1 0-0 straffar 4-2                                                

Kvalsvenskan (1992) 
 2 0 1 1 1-2  
Stadion 1 0 1 0 1-1             

Svenska Cupen  4  3 0 1 7-5
Stadion 3 2 0 1 5-4

Senaste möten
 Hemma Borta
2012 3-0 0-0
2011 2-2 0-0
2010 1-1 1-0
2009 2-1 1-1
2008 0-0 1-2
2007 0-1 1-1
2006 0-2 1-1
2006 Sv Cupen 2-0

BENGT EKSTEDT 



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 20 21 22 23 26 27 30 35 40 13 18 20 24 25 28
19 feb Skövde AIK H 2-0 SC 7 559 50 Glenn Nyberg k 1 b 6 b 1       b 21 b 11 9 * * b 18

25 feb Nordic United B 5-0 SC 3 600 ca 2500 Mohammed Al-Hakim k 1 21 26 18 b 1       b 10 2       b 11 b * * b * * ! !

03 mar IFK Göteborg H 3-0 SC 16 684 ca 300 Joakim Östling k b 6 15 b 1       b 1     10 b 1 11 avs * * * * ! !

10 mar Degerfors IF H 3-0 SC 12 828 150 Adam Ladebäck b k 1 10 b b b 1      8 1      9 2 * * * * ! !

17 mar AIK B 4-3 (str) SC 36 910 10 000 Mohammed Al-Hakim k 5 b b 10 15 b 6 b 26 1 b * * * * ! !

01 apr IFK Göteborg B 4-1 3 17 879 2 145 Glenn Nyberg k 1 1 b 15 b b 6 b 1 10 1 11 * * * * * ! !

08 apr BK Häcken H 3-3 5 22 485 250 Mohammed Al-Hakim k 1 b 10 b 15 b b 8 b 5 2     11 * * * * * ! !

14 apr IK Sirius H 2-0 2 19 486 980 Fredrik Klitte k 10 15 1       b 1 b b 21 b 16 * * * * * ! !

21 apr AIK B 0-2 4 44 734 ca 12000 Glenn Nyberg k b 15 b 10 b b 8 16 * * * * * ! !

25 apr Malmö FF H 0-1 7 23 010 ca 2000 Mohammed Al-Hakim k 5 b 15 b b b 11 b 16

28 apr GAIS H 16:30 avs
01 maj Malmö FF B 14:00 SC
05 maj Västerås SK B 14:00
12 maj IF Elfsborg H 16:30
16 maj Brommapojkarna B 19:00
20 maj Halmstads BK H 19:00
25 maj Mjällby AIF B 17:30
02 jun Hammarby IF H 14:00
06 jul IFK Norrköping B
13 jul IFK Värnamo H

10/18 jul EL Q1 H/B Om vi vinner sv.cup finalen spelar vi EL kval

20 jul Kalmar FF B
25 J/1 a ECL Q2 H/B Om vi förlorar sv.cup finalen spelar vi ECL kval

27 jul IF Elfsborg B
30 jul Mjällby AIF B

03 aug IFK Göteborg H
10 aug BK Häcken B
18 aug AIK H
24 aug IK Sirius B
31 aug Malmö FF B
14 sep Mjällby AIF H
21 sep GAIS B
25 sep Brommapojkarna H
28 sep IFK Värnamo B
05 okt Kalmar FF H
20 okt Hammarby B
26 okt Västerås SK H
02 nov Halmstads BK B
10 nov IFK Norrköping H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 450 450 60 377 20 25 161 88 367 392 0 309 347 399 31 64 432 20 51 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål 2 1 1 1 1 2 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 472 480 30 450 285 58 188 280 297 433 0 111 300 300 56 0 441 39 0 340 75 390 0 0 0 144 0 0 0 0 6 0

Mål 1 1 1 3 2 1 1 3
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 20 21 22 23 26 27 30 35 40 13 18 20 24 25 28
19 feb Skövde AIK H 2-0 SC 7 559 50 Glenn Nyberg k 1 b 6 b 1       b 21 b 11 9 * * b 18

25 feb Nordic United B 5-0 SC 3 600 ca 2500 Mohammed Al-Hakim k 1 21 26 18 b 1       b 10 2       b 11 b * * b * * ! !

03 mar IFK Göteborg H 3-0 SC 16 684 ca 300 Joakim Östling k b 6 15 b 1       b 1     10 b 1 11 avs * * * * ! !

10 mar Degerfors IF H 3-0 SC 12 828 150 Adam Ladebäck b k 1 10 b b b 1      8 1      9 2 * * * * ! !

17 mar AIK B 4-3 (str) SC 36 910 10 000 Mohammed Al-Hakim k 5 b b 10 15 b 6 b 26 1 b * * * * ! !

01 apr IFK Göteborg B 4-1 3 17 879 2 145 Glenn Nyberg k 1 1 b 15 b b 6 b 1 10 1 11 * * * * * ! !

08 apr BK Häcken H 3-3 5 22 485 250 Mohammed Al-Hakim k 1 b 10 b 15 b b 8 b 5 2     11 * * * * * ! !

14 apr IK Sirius H 2-0 2 19 486 980 Fredrik Klitte k 10 15 1       b 1 b b 21 b 16 * * * * * ! !

21 apr AIK B 0-2 4 44 734 ca 12000 Glenn Nyberg k b 15 b 10 b b 8 16 * * * * * ! !

25 apr Malmö FF H 0-1 7 23 010 ca 2000 Mohammed Al-Hakim k 5 b 15 b b b 11 b 16

28 apr GAIS H 16:30 avs
01 maj Malmö FF B 14:00 SC
05 maj Västerås SK B 14:00
12 maj IF Elfsborg H 16:30
16 maj Brommapojkarna B 19:00
20 maj Halmstads BK H 19:00
25 maj Mjällby AIF B 17:30
02 jun Hammarby IF H 14:00
06 jul IFK Norrköping B
13 jul IFK Värnamo H

10/18 jul EL Q1 H/B Om vi vinner sv.cup finalen spelar vi EL kval

20 jul Kalmar FF B
25 J/1 a ECL Q2 H/B Om vi förlorar sv.cup finalen spelar vi ECL kval

27 jul IF Elfsborg B
30 jul Mjällby AIF B

03 aug IFK Göteborg H
10 aug BK Häcken B
18 aug AIK H
24 aug IK Sirius B
31 aug Malmö FF B
14 sep Mjällby AIF H
21 sep GAIS B
25 sep Brommapojkarna H
28 sep IFK Värnamo B
05 okt Kalmar FF H
20 okt Hammarby B
26 okt Västerås SK H
02 nov Halmstads BK B
10 nov IFK Norrköping H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 450 450 60 377 20 25 161 88 367 392 0 309 347 399 31 64 432 20 51 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål 2 1 1 1 1 2 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 472 480 30 450 285 58 188 280 297 433 0 111 300 300 56 0 441 39 0 340 75 390 0 0 0 144 0 0 0 0 6 0

Mål 1 1 1 3 2 1 1 3



 1  Mergim Krasniqi
 13  Kees Sims
 33 Erik Krantz

 2 Egzon Binaku
 4 Axel Norén
 5  Robin Wendin Thomasson
 6 August Wängberg
 12 Robin Frej
 22 Anes Cardaklija
 24 Filip Beckman

 7  Joackim Åberg
 8 William Milovanovic 
 9 Gustav Lundgren
 14  Filip Gustafsson
 17  Amin Boudri
 21  Axel Henriksson
 25  Jonas Lindberg
 27  Mohamed Bawa
 32  Harun Ibrahim*

 10  Mervan Celik
 11  Edvin Becirovic
 16  Jack Cooper-Love*

 18  Alexander Ahl Holmström
 19 Richard Friday
 20 Chisomnazu Chika Chidi
 26  Chovanie Shakur Amatkarijo

  30 Malkolm Nilsson Säfqvist
 35  Jacob Widell Zetterström
 40  Max Croon

  2  Piotr Johansson
  3  Marcus Danielson
  4  Jacob Une Larsson
  5  Miro Tenho
 12 Theo Bergvall
 17 Peter Therkildsen
 26 Samuel Dahl
 27 Keita Kosugi

  6  Rasmus Schüller 
  7  Magnus Eriksson
 8  Albin Ekdal
  9  Haris Radetinac
 10  Samuel Leach Holm
 14 Besard Sabovic
 21 Lucas Bergvall
 23  Gustav Wikheim
 28 Gideon Granberg! 

 11 Deniz Hümmet 
 15 Oskar Fallenius
 16 Tobias Gulliksen
 20 Tokmak Nguen
 22 Musa Gurbanli
 25 Kalipha Jawla!

DJURGÅRDEN

Kommande matcher
1 maj Malmö FF - Djurgården Final Svenska Cupen

5 maj Västerås SK - Djurgården omg 7
12 maj Djurgården - IF Elfsborg omg 8
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare: Kristoffer Karlsson

Assisterande Domare: Mahbod Beigi, Anton Sjöberg Fjärdedomare: Rambod Beigi
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